
 
Администрация  Заковряшинского сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

  «_17__» ___12____ 2019       № _29__                с.Заковряшино 
 
О признании утратившим силу постановления администрации Заковряшинского сельсовета 
№2а  от 01.03.2018 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана  
закупок товаров, работ, услуг и Порядка формирования, утверждения и ведения плана-
графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования 
для обеспечения нужд муниципального образования Заковряшинский сельсовет Крутихин-
ского района Алтайского края». 

 
В соответствии   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации» от 06.10.2003  и руководствуясь Уставом муници-
пального образования  Заковряшинский сельсовет Крутихинского района Алтайского 
края  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Заковряшинского 
сельсовета от 01.03.2018  №  2а «Об утверждении Порядка формирования, утверждения 
и ведения плана закупок товаров, работ, услуг и Порядка формирования, утверждения    
и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муници-
пального образования для обеспечения нужд муниципального образования Заковря-
шинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020 года. 
3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде адми-

нистрации Заковряшинского сельсовета и в сети «Интернет». 
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 
 
 
Глава сельсовета                                                                                   Н.А.Тюменцева 
 

 


